Datenblatt
Erstellungs-Datum 23. Mai 2019 20:46:54 MESZ
  Katalogstand 01.05.2019 / Technische Änderungen vorbehalten 1
PAC-D25M-D25F-HF-3M Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
Abbildung ähnlich
Allgemeine Bestelldaten
Typ PAC-D25M-D25F-HF-3M
Best.-Nr. 2426160030
Ausführung
GTIN (EAN) 4032248343362
VPE 1 Stück
Cable pre-confeccionado sub-d según IEC-807/
DIN41652
• Sub-d a Sub-d
• Sub-d a punteras
• Cable apantallado
Datenblatt
PAC-D25M-D25F-HF-3M Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
www.weidmueller.comTechnische Daten
Erstellungs-Datum 23. Mai 2019 20:46:54 MESZ
  Katalogstand 01.05.2019 / Technische Änderungen vorbehalten 2
Abmessungen und Gewichte
Nettogewicht 745 g
Temperaturen
Betriebstemperatur, max. 50 °C   Betriebstemperatur, min. -10 °C
Lagertemperatur, max. 60 °C   Lagertemperatur, min. -10 °C
Betriebstemperatur -10...50 °C   Lagertemperatur -10...60 °C
Allgemeine Daten
Anschluss SPS SUB-D FEMALE 25P   Anschluss Schnittstelle SUB-D MALE 25P
Anzahl der Pole, min. 25 Pole   Kabel Cable LIHCH
Kabellänge 3 m   Leiterquerschnitt 0,25 mm²
Elektrische Daten
Nennspannung ≤ 60 Vdc ≤ 25 Vac   Zulässige Stromstärke je Pfad, max. 1 A
Gesamtstrom, max. 3 A   Widerstand ≤ 80 mΩ/m
Klassifikationen
ETIM 6.0 EC000237   eClass 6.2 27-24-92-05
eClass 9.0 27-24-22-20   eClass 9.1 27-24-22-20
Zulassungen
ROHS Konform